
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIUBA
GUAIUBA-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.010/2023
Processo Administrativo Nº 2023.12.04-0001

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ROSICLEIA DA SILVA MAGALHÃES

Data de Publicação: 12/01/2024 11:59:43

LOTE 1

Item: 1 Quant.: 362 Unidade: UN Val. Ref.: 21,30

Descrição: GARRAFÃO DE 20 LITROS - AQUISIÇÃO DE GARRAFÃO DE 20 LITROS EM POLIETILENO, COM

“NÍTIDA VISIBILIDADE, SEM MANCHASE SEM ODOR, SEM FUROS OU MICRO FUROS, SEM FISSURAS, SEM
VASSO, LACRADO COM TAMPA, RÓTULOS INTACTOS PARA ACONDICIONAMENTO DE ÁGUA MINERA. SÓ O

vVASILHAME;

Autor Marca/Modelo Valor

IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA RENOMADA / UNIDADE 21,30
DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA

COMERCIAL GOA LTDA PRIMAVERA / UND 21,30

MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES|brasil 2430

FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI PADRE CICERO 21,30

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME BRASIL 21,30

GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E ESTRELA PLAST 21,30
BEBIDAS

UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS ESTRELA PLAST 21,30
CARNES E FRIOS EIRELI

E RJ SERVIÇOS LTDA pluragua / pluragua 21,30

GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA garrafão brasil / garrafão brasil 21,30

EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 BRASIL 21,30

SE LOTE 2

.em: 1 Quant.: 9.215 Unidade: RECARGA Val. Ref.: 7,43

Descrição: ÁGUA SEM GÁS - ÁGUA SEM GÁS, ADICIONADA DE SAIS, PRÓPRIA PARA O CONSUMO HUMANO,
ACONDICIONADA EM GARRAFÃO RETORNÁVEL EM POLIETILENO, COM NÍTIDA VISIBILIDADE, SEM MANCHAS

E SEM ODOR, SEM FUROS OU MICRO FUROS, SEM FISSURAS, SEM AMASSADO COM TAMPA, RÓTULOS

INTACTOS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO: DATA DO ENVASE, VALIDADE, CARACTERISTICAS
FÍSICO-QUÍMICAS, NOME DA FONTE, NOME DA EMPRESA ENGARRAFATORA, CNPJ, Nº DO REGISTRO DO
MINISTÉRIO DA SAÚDE, COM PRAZO DE VALIDADE MININA DE 60 SESSENTA DIAS FORNECIMENTO:
VALIDADE DO VASILHAME CONFORME PORTARIA 387/08 DO DNPM; FORNECIMENTO MEDIANTE A TROCA DE
VASILHAMES (REPOSIÇÃO)

ft de5



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIUBA
GUAIÚBA-CE

Autor Marca/Modelo Valor
GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E SANTA RITA 7,43
BEBIDAS

UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS SANTA RITA 7,43
CARNES E FRIOS EIRELI
E RJ SERVIÇOS LTDA pluragua / pluragua 7,43
FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI NOSSA SENHORA DE FATIMA 7,40
COMERCIAL GOA LTDA PRIMAVERA / RECARGA 7,43
EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 ILUMINAGUA 7,43
IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA CRISTAL FINA / RECARGA 7,43
DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA

GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA fina cristal / fina cristal 7,43
MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES  apodi 7,40o ANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME ILUMINAGUA 7,42

LOTE 3
Item: 1 Quant.: 1.300 Unidade: PACOTE Val. Ref.: 36,01
Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL POTÁVEL SEM GÁS GARRAFAS DESCARTÁVEIS 500ML - ÁGUA MINERAL,
NATURAL, POTÁVEL, DE MESA, SEM GÁS, EMBALADA EM GARRAFAS DESCARTÁVEIS DE 500ML, TIPO PET
PACOTE COM 12 GARRAFAS;

Autor Marca/Modelo Valor
EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 SANTA JOANA 36,01

IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA SANTA JOANA / PCT 36,01
DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA

GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA limpida / limpida 36,01
UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS LÍMPIDA 36,01
CARNES E FRIOS EIRELI

GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOSE SANTA JOANA 36,01
BEBIDAS

MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES limpida 36,00
-NANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME CRYSTAL 36,01

3M COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI SANTA JOANA 36,00
COMERCIAL GOA LTDA CLARAFINA / PACOTE 36,01

LOTE 4
Item: 1 Quant.: 1.002 Unidade: CAIXA Val. Ref.: 81,66
Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL POTÁVEL SEM GÁS COPOS DESCARTÁVEIS 200ML - ÁGUA MINERAL,
NATURAL, POTÁVEL, DE MESA, SEM GÁS, EMBALADA EM COPOS DESCARTÁVEIS DE 200ML, CAIXA DE 48
UNIDADES;

2de5



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIUBA
GUAIÚBA-CE

Autor Marca/Modelo Valor
WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME NATURAGUA 81,66

GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E INDAIÁ 81,66
BEBIDAS

UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS INDAIÁ 81,66
CARNES E FRIOS EIRELI
MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES|limpida 81,40

COMERCIAL GOA LTDA NATUAGUA / CAIXA 81,66

EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 STERBOM 81,66

IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA  LÍMPIDA / CAIXA 81,66
DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA

GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA limpida / limpida 81,66

“FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI SERRA GRANDE 81,60

LOTE 5
Item: 1 Quant.: 333 Unidade: CAIXA Val. Ref.: 81,66

Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL POTÁVEL SEM GÁS COPOS DESCARTÁVEIS 200ML - ÁGUA MINERAL,
NATURAL, POTÁVEL, DE MESA, SEM GÁS, EMBALADA EM COPOS DESCARTÁVEIS DE 200ML, CAIXA DE 48
UNIDADES;

Autor Marca/Modelo Valor
EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 STERBOM 81,66

IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA  LÍMPIDA / CAIXA 81,66
DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA

COMERCIAL GOA LTDA NATUAGUA / CAIXA 81,86

GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E INDAIÁ 81,66
BEBIDAS

UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS INDAIÁ 81,66
CARNES E FRIOSEIRELI
FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI SERRA GRANDE 81,60

MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES|limpida 81,60

“GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA limpida / limpida 81,66

.ANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME NATURAGUA 81,66

LOTE 6
Item: 1 Quant.: 1.310 Unidade: RECARGA Val. Ref.: 123,90

Descrição: GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO(GLP) P-13; ESPECIFICAÇÃO: RECARGA DE GLP GÁS LIQUIEFEITO
DE PETRÓLEO DE 13KG, GÁS DE COZINHA, CONSISTE NUMA MISTURA GASOSA DE HIDROCARBONETO
OBTIDO DE GÁS NATURA DAS RESERVASDAS DO SUBSOLO, OU DO PROCESSO DE REFINO DO PETRÓLEO
CRU DAS REFINARIAS, COM O REPECTIVO BOTIJÃO DE 13KG EM CONFORMEDADE COM AS NORMAS
TÉCNICAS DA ABNT.

Autor Marca/Modelo Valor
WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME COPAGAS 123,90

RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA SUPERGAS/ SUPERGAS 123,90

GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA nacional / nacional 123,90

CWN FERREIRA LTDA ULTRAGAZ / RECARGA 123,89

LOTE 7
Item: 1 Quant.: 436 Unidade: RECARGA Val. Ref.: 123,90

3de5



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIUBA
GUAIUBA-CE

Descrição: GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO(GLP) P-13; ESPECIFICAÇÃO: RECARGA DE GLP GÁS LIQUIEFEITO
DE PETRÓLEO DE 13KG, GAS DE COZINHA, CONSISTE NUMA MISTURA GASOSA DE HIDROCARBONETO
OBTIDO DE GAS NATURA DAS RESERVAS DAS DO SUBSOLO, OU DO PROCESSO DE REFINO DO PETRÓLEO
CRU DAS REFINARIAS, COM O REPECTIVO BOTIJÃO DE 13KG EM CONFORMEDADE COM AS NORMAS
TÉCNICAS DA ABNT.

Autor Marca/Modelo Valor
CWN FERREIRA LTDA ULTRAGAZ / RECARGA 123,89
WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME COPAGAS 123,90
RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA SUPERGAS / SUPERGAS 123,90
GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA nacional / nacional 123,90

DOCUMENTOS ANEXADOS

GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS
Horário: 12/02/2024 10:29 Documento: ANEXAR DOCUMENTOS CONFORME EDITAL
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2404a446a5d740078fa1 06bbe5040022.zip

E RJ SERVIÇOS LTDA
Horário: 12/02/2024 10:54 Documento: ANEXAR DOCUMENTOS CONFORME EDITAL
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09160d72937a48caBeab2957a00e7abB.zip
Horário: 12/02/2024 10:54 Documento: DOCUMENTOS COMPLEMENTARES - CONFORME EDITAL

Endereço: http:/llanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bOf3b6d441014e97968323bafe699b97.zip

IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA
Horário: 15/02/2024 08:57 Documento: ANEXAR DOCUMENTOS CONFORME EDITAL
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe1 e3aa1e8dc455883787dd9240ad17b.pdf
Horário: 15/02/2024 08:57 Documento: DOCUMENTOS COMPLEMENTARES - CONFORME EDITAL
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce2d6941712741d2967426134b154b01 «pdf

"COMERCIAL GOA LTDA
srário: 30/01/2024 10:14 Documento: ANEXAR DOCUMENTOS CONFORME EDITAL

Endereço: http:/llanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/93025274bee64180bb7ecdfd5e0c8c1a.rar

GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
Horário: 29/01/2024 15:49 Documento: ANEXAR DOCUMENTOS CONFORME EDITAL

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participanidocuments/c56dec38de63412c8e61 b99430900e80.pdf
Horário: 29/01/2024 15:49 Documento: DOCUMENTOS COMPLEMENTARES - CONFORME EDITAL
Endereço: http:/llanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4bb2aGfcb024a2dbe46d0d899992ac3. pdf
UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI
Horário: 12/02/2024 08:24 Documento: ANEXAR DOCUMENTOS CONFORME EDITAL

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net'participantdocuments/ca5217e40a5749eaa3514c538b14b56d.zip
Horário: 12/02/2024 08:24 Documento: DOCUMENTOS COMPLEMENTARES - CONFORME EDITAL
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eedfa17591424023b4ec1 5ead9849220.pdf

EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356
Horário: 14/02/2024 18:20 Documento: ANEXAR DOCUMENTOS CONFORME EDITAL
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net'participantdocuments/8c04125712e94d3ba399ffe69859397e.zip
Horário: 14/02/2024 18:20 Documento: DOCUMENTOS COMPLEMENTARES - CONFORME EDITAL

Endereço: hittp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participanidocuments/b1 93e351de854de496eee36e824bb2bf.zip

4 de5



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIUBA
GUAIUBA-CE

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME
Horário: 14/02/2024 17:12 Documento: ANEXAR DOCUMENTOS CONFORME EDITAL

Endereço: htip:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d935206f2605417d83172e6ab742de1T.rar

Horário: 14/02/2024 17:12 Documento: DOCUMENTOS COMPLEMENTARES - CONFORME EDITAL

Endereço: hitp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/'participantdocuments/279b28a9832945debe8051fGebf17f73.rar

RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA
Horário: 14/02/2024 22:59 Documento: ANEXAR DOCUMENTOS CONFORME EDITAL

Endereço: hitp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d4850343acd4b7 cadi4a7e7fOebb1af.pdf
Horário: 14/02/2024 22:59 Documento: DOCUMENTOS COMPLEMENTARES - CONFORME EDITAL

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2176d2a1f0054c8390be02c8810c0b62.zip

FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
“ arário: 14/02/2024 16:20 Documento: ANEXAR DOCUMENTOS CONFORME EDITAL

Endereço: hitp://lanceeletronico.blob.core.windows.net'participantdocuments/cb9b7709be7 c46daa2a8c16fa9025e44.pdf
Horário: 14/02/2024 16:20 Documento: DOCUMENTOS COMPLEMENTARES - CONFORME EDITAL

Endereço: htip://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8/41ee879784ac087b1262b71cfe244.pdf

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

5 de 5



PROPOSTA DE PREÇOS =
CanPREGÃO ELETÔNICO: 00.010/2023 PROCESSO: 2023.12.04-0001

; '

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ÁGUA (ADICIONADA DE SAIS E MINERAL), VASILHAMES DE 20.
LITROSE GÁS LIQUEFEITO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GUAIUBA-CE.

Condições Gerais da Proposta:
O objeto contratual terá garantia conforme prevê edital.

LOTE 1 (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)
ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UND QUANT|VALOR UNIT (R$)|VALOR TOTAL (R$)

GARRAFÃO DE 20 LITROS - AQUISIÇÃO DE GARRAFÃO

DE 20 LITROS EM POLIETILENO, COM NÍTIDA

VISIBILIDADE, SEM MANCHAS E SEM ODOR, SEM

1 FUROS OU MICRO FUROS, SEM FISSURAS, SEM BRASIL UND 362 R$ 21,30|R$ 7.710,60
AMASSO, LACRADO COM TAMPA, RÓTULOS

INTACTOS PARA ACONDICIONAMENTO DE ÁGUA

MINERA. SÓ O VASILHAME;

VALOR TOTAL ITEM R$ 7.710,60

LOTE 2 (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)
ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UND QUANT|VALOR UNIT (R$)|VALOR TOTAL (R$)

ÁGUA SEM GÁS- ÁGUA SEM GÁS, ADICIONADA DE

SAIS, PRÓPRIA PARA O CONSUMO HUMANO,
ACONDICIONADA EM GARRAFÃO RETORNÁVEL EM

POLIETILENO, COM NÍTIDA VISIBILIDADE, SEM

MANCHAS E SEM ODOR, SEM FUROS OU MICRO

FUROS, SEM FISSURAS, SEM AMASSADO COM

TAMPA, RÓTULOS INTACTOS COM DADOS DE

m
 (RENIREAÇAD DEIRRDOUTD: DATADO Elio ILUMINAGUA|RECARGA| 9215|R$ 7,43|R$ 68.467,45

VALIDADE, CARACTERISTICAS FÍSICO-QUÍMICAS,
NOME DA FONTE, NOME DA EMPRESA

ENGARRAFATORA, CNPI, Nº DO REGISTRO DO
MINISTÉRIO DA SAÚDE, COM PRAZO DE VALIDADE

MININA DE 60 SESSENTA DIAS FORNECIMENTO:

VALIDADE DO VASILHAME CONFORME PORTARIA
387/08 DO DNPM; FORNECIMENTO MEDIANTE A

TROCA DE VASILHAMES (REPOSIÇÃO)

VALOR TOTAL ITEM RS 68.467,45

LOTE 3 (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)
ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UND QUANT|VALOR UNIT (R$)|VALOR TOTAL (R$)

ÁGUA MINERAL NATURAL POTÁVEL SEM GÁS

GARRAFAS DESCARTÁVEIS 500ML - ÁGUA MINERAL,
1 NATURAL, POTÁVEL, DE MESA, SEM GÁS, EMBALADA|SANTA JOANA PCT 1300|R$ 36,01|R$ 46.813,00

EM GARRAFAS DESCARTÁVEIS DE SOOML, TIPO PET

PACOTE COM 12 GARRAFAS;

VALOR TOTAL ITEM R$ 46.813,00

LOTE 4 (AMPLA PARTICIPAÇÃO)
ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA “UND QUANT|VALOR UNIT(RS$)|VALOR TOTAL (R$)

ÁGUA MINERAL NATURAL POTÁVEL SEM GÁS COPOS
DESCARTÁVEIS 200ML - ÁGUA MINERAL, NATURAL

1 :
É À

X j
POTÁVEL, DE MESA, SEM GÁS, EMBALADA EM COPOS

STERBOM R a 81,66|R$ LEZSaa
DESCARTÁVEIS DE 200ML, CAIXA DE 48 UNIDADES;

VALOR TOTAL ITEM R$ 81.823,32

LOTE 5 (EXCLUSIVO ME/EPP)
ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UND QUANT|VALOR UNIT (R$)|VALOR TOTAL (R$)

ÁGUA MINERAL NATURAL POTÁVEL SEM GÁS COPOS
DESCARTÁVEIS 200ML - ÁGUA MINERAL, NATURAL

q E

e ;
E

POTÁVEL, DE MESA, SEM GÁS, EMBALADA EM COPOS ERRA ss E 85,66|R$ EIASRHTA

DESCARTÁVEIS DE 200ML, CAIXA DE 48 UNIDADES;

VALOR TOTAL ITEM R$ 27.192,78



VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 232.007,15 AXaduzentos e trinta e dois mil e sete reais e quinze centâvos,1A presente Proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da sua apresentação.
A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas em edital e seus anexos. À

DECLARAMOS que, nos valores apresentados acima, estão incluidos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e combo,
taxas, fretes, seguro, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a marge
lucro.

DECLARAMOS que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprimos todas as obrigações contidas no Termo de Referência deste Edital;
DECLARAMOS que estamos de acordo com todas as normas, exigências e condições deste Edital e seus Anexos;

Pacajus/Ce, 15 de fevereiro de 2024



- >
E us
o pe

+“ Ouro.pe: 1.CARD Gás
À

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIUBA/CE

Prezados Senhores,
Apresentamos, em atendimento a seguinte proposta de preço: 00.010/2023

mm,

São

(0X

NS
a A 213

ITEM DESCRIÇÃO UND|QTD |VALOR TOTAL MARCA

GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO(GLP) P-13; ESPECIFICAÇÃO:

RECARGA DE GLP GÁS LIQUIEFEITO DE PETRÓLEO DE 13KG, GÁS

DE COZINHA, CONSISTE NUMA MISTURA GASOSA DE

6 |HIDROCARBONETO OBTIDO DE GÁS NATURA DAS RESERVAS UND|1.310 |R$ 123,90 |R$ 162.309,00 |SUPERGASBRAS

DAS DO SUBSOLO, OU DO PROCESSO DE REFINO DO PETRÓLEO

CRU DAS REFINARIAS, COM O REPECTIVO BOTIJÃO DE 13KG EM

CONFORMEDADE COM AS NORMAS TÉCNICAS DA ABNT.

GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO(GLP) P-13; ESPECIFICAÇÃO:

RECARGA DE GLP GÁS LIQUIEFEITO DE PETRÓLEO DE 13KG, GÁS

DE COZINHA, CONSISTE NUMA MISTURA GASOSA DE

7 |HIDROCARBONETO OBTIDO DE GÁS NATURA DAS RESERVAS UND 436 |R$ 123,90 |R$54.020,40 |SUPERGASBRAS

DAS DO SUBSOLO, OU DO PROCESSO DE REFINO DO PETRÓLEO

CRU DAS REFINARIAS, COM O REPECTIVO BOTIJÃO DE 13KG EM

CONFORMEDADE COM AS NORMAS TÉCNICAS DA ABNT.

DUZENTOSE DEZESSEIS MIL, TREZENTOSE VINTE E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS. R$ 216.329,40

VALIDADE DA PROPOSTA 90 (NOVENTA)DIAS
Observações:

1. Composição dos preços: Nos preços propostos acima estão incluídos todas as despesas, frete, tributos e demais encargos de
qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão. Deslocamento de pessoa e demais onus atinentes á fabricação,
validade/garantia, tranporte e entrega dos produtosm que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive margem de

lucro;
2. Esta empresa DECLARAestar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições
estabelecidas no Edital e seus Anexos deste Pregão.

3. Declaração da licitante que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta
está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
4. Esta empresa DECLARAque os produtos constantes da presente proposta ATENDEM ÀS ESPECIFICAÇÕESe todas as

exigências constantes no edital e seus anexos.
5. Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos assinar a Ata de Registro de Preços, a assinar
os contratos e a receber as ordens de fornecimento, nota de empenho no prazo previsto no ato de convocação, indicando

para esse fim o Sr. Roberto Fontana Pereira, identidade nº 2791366, CPF nº 671.268.553-20, Sócio/Admin (cargo), como
responsável legal desta empresa.

Dados Bancários: Banco: BANCO BRADESCO Agência: 5386 Conta-Corrente: 29776-3

Sobral/CE, 14 de Fevereiro de 2024.
Assinado de forma digitalo FONTANA
or ROBERTO FONTANA

PEREIRA:67126855320 prREIRA:67126855320

Roberto Fontana Pereira
Sócia/Admin

CPF 671.268.553-20

RN COMÉRCIO VAREJISTA DE GLP LTDA

Av. Arthur da Silveira Borges, 350- Padre Ibiapina - Sobral, Ceará — Brasil

Contato (85)98432-2591 CNPJ:38.138.754/0001-85 E-mail: ourogasrnO gmail.com



F47.678.447/0001-88"
Ê

E RJ SERVIÇOS LTDA

”, — Av A, N£.851 - Conj. Jereissati tl

== ERI SERVIÇOS LTDA cNPÍ 47.678.447/0001-88 Senador Carlos Jereissati-CEP:61.814-038

Wo Ny Avenida A, 851- Conjunto Jereissati 3- Pacatuba/CE. CEP 61814-036 ta
PACATUBA - Eca s

(85) 99190 9848 ço o

PROPOSTA DE PREÇOS

als
OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ÁGUA (ADICIONADA DE

SAIS E MINERAL), VASILHAMES DE 20 LITROS E GÁS LIQUEFEITO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE

GUAIUBA -CF.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.010/2023- SRP

APROPOSTA COMERCIAL ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADECOM AS DIVERSAS SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO DE GUAIUBA-CE

1, IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

EMPRESA E R ! SERVIÇOS LTDA, INSCRITA NO CNP) Nº A7.678.447/0001-88 E INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 07.082344-8 SEDIADA NO ENDEREÇO:

AVENIDA A, Nº 851, BAIRRO CONJUNTO JEREISSATI ill, PACATUBA/CE, REPRESENTADA LEGALMENTE POR EUDES RODRIGUES CUNHA,

BRATEIRO, CASADO, EMPRESÁRIO COM RG Nº 2005009099060 E CPF 028.002.323-58, RESIDENTE NO ENDEREÇO: AVENIDA À CASA 840,

CON. . NTO JEREISSATI lt, PACATUBA/CE.

2. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA :
A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS, CONTANDO DA DATA DE SUA EMISSÃO. o

OBJETO CONTRATUAL TERÁ GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES.

TEM 01- EXCLUSIVO PARA ME E EPP

E A 05) VALOR E

ITEM DESCRIÇÃO — JQUANT. |MARCA ese VALOR TOTAL

1 EM P JUNID 362/PLURÁGUA|R$21,30 R$ 7.710,60

VALOR TOTAL R$ 7.710,00

I
ITEM 02- EXCLUSIVO PARA ME E EPP

GA 5 CIQNADA DE SAIS, PRÓPRIA

PARA O IADA EM GARRAFÃO

LÍTIDA VISIBILIDADE, SEM

CRO FUROS, SEM

ILOS INTACTOS .
1 fá

RECARGA 9215! PLURÁGUA R$7,43] R$ 68.467,45

NEM; FORNECIMENTO

EDIANTE A TROCA DE VASILHAMES (REPOSIÇÃO)
VALOR TOTAL R$ 68.467,45

1. DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O

FORNECIMENTO REFERENTE FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE
.

DO OBJETO LICITADO. a4



—— <] E E RJ SERVIÇOS LTDA CNP) 47.678.447/0001-88
== Avenida A, 851- Conjunto Jereissati 3- Pacatuba/CE. CEP 61814-036dd (85) 99190 9848

2.0 licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas,

fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de iucro.

3.Declaro, sob pena das leis, que tomamos plenos conhecimentos dos produtos do objeto desta licitação: que não possuimos nenhum fato impeditivo para

participação deste certame e que nos submetemos a todasas cláusulas e condições prevista neste edital.

4.Declaro que assumo inteira responsabilidade peta entrega dos produtos e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual e que serão

mencionados a partir da data do recebimento da ordem de compra.

5 Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no regime de tributação de microempresa e empresa de pequeno porte, conforme estabelece o artigo 8. da lei

Complementar 123, de 14 de dezembro de 2005.

6.0—aponente declara que, cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta de preços está em conformidade com as exigências do

ins. ento convocatório (edital).

7 Declaramos, garantir a entrega dos itens Sem qualquer defeito de fabricação é Caso constatada alguma impéifeição, terá os itens devolvidos, sendo submetidas

às penalidades da Lei, além do registro da falha no Cadastro de Fomecedores Municipais.

8.Declaramos que, o encaminhamento de Proposta de Preços pressupõe o pleno conhecimento e atendimento às exigências de habilitação previstas neste edital,

O licitante será responsável por todas as transações que forem efetuadas em seu nome no sistema eletrônico, assumindo como firmes e verdadeiras sua Proposta

e lances.

9.Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluidas todas as despesas incidentes sobre c fomecimento referente a tributos,

encargos sociais e demais ônus, atinentes à execução do objeto dessa licitação.

10. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta estã em conformidade com as

exigências do instrumento convocatório (edital).

PACATUBA- CE, 08 DE FEVEREIRO DE 2024

A RD F47.678.447/0001-88 "
NPI: 47.678.447/0001-88 E RJ SERVIÇOS LTDA

Av A, N2,851 - Conj, Jereissati tll
Senador Carlos Jereissati-CEP:61.814-036

te PACATUBA - CE 3“CPF 028.002.323-58


